ca.507

Modell

8.50.08
8.50.10
8.40.12
8.50.12
8.20.20
8.50.20
8.30.25
8.50.25

OPTIMIERT

ARBEITSABLAUFE

rapid

GERMAN

TECHNOLOGY

H

08 010
08 001

08 002

08 003

08 004

HSW

08 005

08 006

08 007

08 008

UMWELTGERECHT

EFFEKTIV

1

BR 8/1

BR 8/1 Z1

G1

G1-G2

3/8" iG/aG
1/2" iGlaG
1/2" iG/laG
1/2"iG/laG
3/4" iGlaG
3/4" iGlaG
1"iG/aG
1"iG/aG

188
212

TYP 400

HD

Schlauche sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Tuyau pas compris dans la livraison d‘enrouleur.

Weiterentwicklung im Sinne des Fortschrittes behalten wir uns vor. - Technical Modifications are subject fo change. - Details techniques subject @ modification sans avis préalable

Originalbetriebsanleitung D, Stand 01 /2018

YAl

G2

HSW

08 023

08 024

08 025

Hoses are not included to volume of delivery of hose reel.

G1-G2

iG/laG
iGlaG
iG/laG
iGlaG
iG/laG
iGlaG
iG/laG
iGlaG

SICHER

=
gps
I
6;
212 Z
G 2y
TYP 600
Trommel /
Typ drum / DN
tambour
251 D 457 8
251 D 457 10
251 D 457 12
400 D 620 12
251 D 457 20
400 D 620 20
400 D 620 25
600 D 620 25

Alle MalRe im mm.
All sizes in mm:
Toutes tailles en mm.
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BR 08 HSW
BR 08 HSW Z1
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G2 G - o X / LY

ez G1 G2
TYP 251 TYP 400 TYP 600
Schiduche sind nicht im Lieferumfang enthalten. Alle Mafke im mm.
Hoses are not included to volume of delivery of hose reel. All sizes in mm:
Tuyau pas compris dans la livraison d‘enrouleur. Toutes tailles en mm.
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